

Pachet articole de birou - PCC

I.D.: 77882832

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.695,00 RON - 7.695,00 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare ALONJE PENTRU INDOSARIERE, PLASTIC, 25 BUC/SET, SCR 750 0,20 lei 150,00 lei BATERII AA DURACELL 20 2,50 lei 50,00 lei BATERII AAA DURACELL 20 2,50 lei 50,00 lei CAPSATOR SAX 349, 25 COLI 3 20,00 lei 60,00 lei BIBLIORAFT A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 60 9,00 lei 540,00 lei BIBLIORAFT A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 60 9,00 lei 540,00 lei FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 40 MICRONI 5 10,00 lei 50,00 lei HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP 120 22,00 lei 2.640,00 lei CALCULATOR CANON WS1210T 2 60,00 lei 120,00 lei CARTUS HP 207X BLACK 2 650,00 lei 1.300,00 lei EP - CARTUS COMP. HP CF244A XL - 1.5K 2 100,00 lei 200,00 lei CARTUS HP W2213X LASER 1 300,00 lei 300,00 lei CARTUS HP W2212X LASER 2 300,00 lei 600,00 lei CARTUS HP W2211X LASER 2 300,00 lei 600,00 lei MARKER PERMANENT 130 SCHNEIDER 1-3 MM 40 3,00 lei 120,00 lei ROLLER 0.5/0.7 MM, FRIXION PILOT 25 15,00 lei 375,00 lei
